Contemptus sui infra animalia, 625.

Contemptus passio parit salutem, 629.

Contemptus etiam minimi mandati periculosus, 154. Contemptus munerum in Barlaam, 284, 285, 291. Contemptus auri in matre cum filiabus Deum dilectum curatorem prædicantibus, 593.

In monachis qui aurum oblatum nec tollere nec aspicere volunt, 584. Contemptus pecuniæ in Agathone, 543; in Philagrio, *ibid.*; in Pambone, 715; in Joanne, 741; in Dorotheo, 767; in Polychronio, 847; in Auaxanone, 875; in viro cævo, 895. Contemptum rerum præsertim et verbis et exemplo docet pulcherrime Barlaam, 278, 279, 284, 285. Vide Religiosa vita.

Contentio vitanda, 237, 537, 569, 607, 610. Contentio fugienda in mercimonis, 667. Contentio sancta Olympii servi cum dominis suis de obsequio præstato, 467, 625. Contentio episcoporum et monachorum ob Origenis libros Alexandriæ, 537, 538. Contentio humilitatis inter discipulum quemdam in eremo se exercentem, et abbatem suum, 559. Contentio absit ab hospite, 711.

Contiuens quidam cum uxore in matrimonio, 894. Idem presbyter creatus per calumniam carceri mancipatur, *ibid.* Ab angelo e carcere educitur, et Missam die Dominico celebrat, *ibid.* Ab eodem reductur in carcerem, carceraria ignorantia, 893. Cum gloria ab episcopo educitur, *ibid.* Continentia est vitæ spiritualis fundamentum, 115. Continentia et paupertas sectanda, 901. Continentia conjugatorum in Ecclesia, 56. Continentia conjugatorum Eucharisti et Mariæ semibus duobus præferuntur, 652. Continentia in matrimonio perpetua Anastasii et Theogitæ, 158; Eucharisti et Mariæ, 652; Ammonis cum uxore, 482, 713; Magnæ cum marito, 776; Olympiæ cum Nibridio, 779; cuiusdam qui postea presbyter creatus est cum uxore, 891.

Contentia in matrimonio certo tempore Antigoni et Euphraxiæ, 351; Prolocomis cum uxore annis xxx, 755. Contentia oculorum in Pachonio, sororem videre renuente, 121; in Theodoro matrem videre detrectante, 125, 126, 505; in eodem sororem videre renuente, et ut futuram vitam inquirat nuntiarî curante, 505; in Simeone Stylita, matris aspectum renuente, 172; in Joanne eremita, feminam refugee que xl annis non vidit, 739, 741; in Pastore nec judicem nec sororem videre volente, 493, 593; in eodem refugee suorum aspectum, 525, 536, 650; in Arsenio, aspectum mulierum declinantem, 511; in Parnaso et Anoph matris aspectum fugientibus, 525, 570; in Sara, lx annis super fœnem habitante et illud non aspiciente, 587; in Silvano etiam arborum cœspem avertente, 610; in Maro clausis oculis matrem salutante, 618; in Pior sorori se clausis oculis offerente, 764; in Eusebio nec vicinos campum nec cœlum aspiciente, 811. Continentia ventris et linguæ necessaria, 511, 562, 574, 666, 831, 999, 1005. Continentia in verbis, 592. Vide Silentium. Continentia in victu. Vide Abstinentia. Continentia aliqua in aliquo singulari annis exercenda, 568. Continentiam sanctus Ephraem persuadet meretricibus duabus divitiarum præsentiarum memoria, 168, 169. Continentiam a feminis docet Arsenius, dum earum aspectum et memoriam avertatur, 511, 564. Item Sisois, 564.

Contristato a te penitentia satisfacta, 669.

Contritio et dolor de peccato mentis delet peccatum quam corporis afflictio, 575.

Contumeliam pati, magnum, 629. — Contumelia abstineendum in seniore. 754.

Conversatio multorum noxia eam sanguine junctorum, 496.

Conversio nobilis adolescentis Theodori, 124. Conversio philosophi, 150-151. Conversio multorum ad Deum per Simeonem Stylitem, 171. Conversio Jonathæ Latronis, 175. Conversio philosophorum, 556. Conversio furam, quos senex in furto aliquid oblatos tenuit, 651. Conversio præferti cuiusdam, 680. Conversio laconis per Apollonium, 747. Conversio Palladii abbatis ex visione ignis supra cellam sicut David cœlitus apparentis, 881. Conversio Cyriaci latronis, 911. Conversio mille hominum per miraculum Epicteti sanando surdum, mutum, et ædum, 115. Conversio a statu pravo ad vitam meliorem: Pelagiæ, 203; Mariæ nepis Abraham, 372; Thaisi, 374. Mariæ Ægyptiacæ, 387; Moysis latronis 726, 933; Babylicæ cum concubinis, 870. Miltis cuiusdam, 867; Maræ meretricis,

869; Davitlis latronis, 904; latronis cruci-
jandus, 1002. Conversio miranda, non
lapsus, 598.

Convitiarorem nepotis sui officii pro-
sequitur sanctus Joannes Eleemosynari-
us, 187.

Copres hospitalis, 732. Ejus narratio-
nes audieus cum tardo et dormiens
visione increpatur, 732. Narrat sua fa-
cta adificationem, 752. Arena ab ipso
calcata, fertilitatem terrae sterili con-
fert, 753. Illaesus in igne cruce signa-
tus perstat ob fidei integritatem, ad-
versario Manichaeo igne adusto, 755.
Convertit ad fidem idololatrias gentiles,
755. Furem gentilem miraculo ad fidem
adducit, 755.

Cor durum molitur verbo Dei quem-
admodum gutta cavat lapidem, 638. Cor
mundum in saeculo et tabernis gerere
difficile est, 914. — Cordis puritas in
Sara, 605. Cordis janitor quisque sui,
895.

Coriarius Alexandrianus omnes sibi
praefert, et praefertur Antonio, 671,
672.

Cornelius papa baptizat Basillum,
346. — Cornelius papa latet propter
persecutionem, 547. Cornelius Pachomi-
i discipulus, 121.

Corona certantium contra impugna-
tiones, 578.

Corporalia qui spernit, accipit spiri-
tualia, 102. Corporalibus inhaerens est
proximus lapsus, 564.

Corvus Domini edimus pro manna,
123. Corporis et sanguinis Christi percep-
to, 588. Vide Eucharistia. — Corvus affligendum ne nos occidat, 710.
Corpus jejunii extenuandum, 758.
Corpus Theodosii eremitae religiose
colatum, 526. De ejus cubili contentio,
ibid. Corporis necessitati cum pudore
servi Antonius, 47. Corporis afflictio,
256. Corporis motum triplicem docet
Antonius, 575. Corporis viror secret
animam, 597. Corpora sanctorum Astio-
nis et Epicteti splendebat, 219. Corpora
integra duorum monachorum mortuo-
rum praesentia in insula, 898. Corporum
Barlaam et Josephat religiosa transla-
tio, 358.